

MHN Holding Invest ApS
Metalvej 5, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 25 91 90 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Morten Herbst Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Noter
- 5 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHN Holding Invest ApS Metalvej 5 6640 Lunderskov Telefon: 76 40 06 93 Telefax: 76 40 06 97 Hjemmeside: www.mixpro.dk CVR-nr.: 25 91 90 68 Stiftet: 22. februar 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Direktion	Morten Herbst Nielsen, Gyvelvej 46, 6621 Kolding
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Mixpro Danmark A/S, Lunderskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med lyd- og lysudstyr, udlejning af udstyr og dermed beslægtet virksomhed samt investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 204.765 mod 349.350 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474.917 mod 343.595 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	204.765	349.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.080	-7.810
Driftsresultat	195.685	341.540
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	296.165	69.620
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.000	12.000
Andre finansielle indtægter	191	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.824	-2.203
Resultat før skat	515.217	420.957
Skat af årets resultat	-40.300	-77.362
Årets resultat	474.917	343.595
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	474.917	343.595
Disponeret i alt	474.917	343.595

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.510	38.590
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.510</u>	<u>38.590</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	79.474	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.474</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.984</u>	<u>38.590</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.965	27.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	923.347	630.761
Periodeafgrænsningsposter	48.333	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.021.645</u>	<u>658.396</u>
Likvide beholdninger	123.654	76.308
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.145.299</u>	<u>734.704</u>
Aktiver i alt	<u>1.254.283</u>	<u>773.294</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	187.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	139.079	0
Overført resultat	631.816	295.978
Egenkapital i alt	958.395	483.478
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.250
Selskabsskat	42.312	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	70.362
Anden gæld	247.076	213.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.888	289.816
Gældsforpligtelser i alt	295.888	289.816
Passiver i alt	1.254.283	773.294

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
